
UCHWAŁA NR X/242/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/508/2012 z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
miejskiego systemu wypożyczalni rowerów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Komisji Rewizyjnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXVII/508/2012 z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia miejskiego 
systemu wypożyczalni rowerów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C6FE2781-1221-475F-88CF-AABE4545D16E. Podpisany Strona 1




